
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 5 – 12. 3. 2010

II. POSTOPEK ZA DODELITEV SREDSTEV 
ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV ŠPORTA

5. člen
Postopek dodeljevanja finančnih sredstev izvajalcem letnega 

programa športa poteka po naslednjem zaporedju:
- priprava in sprejem letnega programa športa,
- priprava in objava javnega razpisa za sofinanciranje programov 

športa na območju občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah,
- zbiranje predlogov izvajalcev letnega programa športa,
- vrednotenje prijavljenih programov na komisiji za izbor izva-

jalcev letnega programa športa,
- obveščanje predlagateljev o odločitvi,
- obravnavanje pritožb predlagateljev,
- sklepanje pogodb,
- spremljanje izvajanja pogodb in namenskega koriščenja pro-

računskih sredstev,
- obravnava poročil o izvedenih programih.

a) Letni program športa

6. člen
(namen)

Letni program športa določa:
- programe športa, ki se sofinancirajo iz sredstev proračuna Ob-

čine Sveta Trojica v Slovenskih goricah,
- obseg in vrsto dejavnosti, potrebnih za njegovo uresničevanje 

in
- obseg sredstev, ki se zagotavljajo za sofinanciranje izvajanja 

programov športa.

7. člen
(višina sredstev za sofinanciranje letnega programa športa)

Skupni obseg sofinanciranja programov športa je odvisen od 
razpoložljivih sredstev v občinskem proračunu in se določi z le-
tnim programom športa.

8. člen
(priprava, sprejem in izbira izvajalcev 

letnega programa športa)
Letni program športa pripravi občinska uprava upoštevajoč 

potrebe in razpoložljiva sredstva za posamezno proračunsko leto, 
ki ga potrdi občinski svet.

Proračunska sredstva Občine Sveta Trojica v Slovenskih gori-
cah, namenjena sofinanciranju letnega programa športa, pridobijo 
izvajalci na podlagi prijave na javni razpis Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah in izpolnjevanja pogojev ter določil javnega 
razpisa.

Izjemoma lahko izvajalci pridobijo proračunska sredstva iz 
drugega odstavka prejšnjega člena neposredno s pogodbo, kadar 
gre za enkratno izredno pomoč in izpolnjujejo druge pogoje iz 4. 
člena tega pravilnika.

9. člen
(enkratna izredna pomoč)

Izjemoma sme župan na podlagi pisne vloge skleniti pogodbo 
o sofinanciranju posameznega programa športa tudi brez javnega 
razpisa, vendar le v primeru, da ugotovi posebno pomembnost 
programa in le-ta pomeni bistveno popestritev društvene dejav-
nosti v občini z novostmi in kvaliteto, ki pripomore h kvaliteti 
življenja občanov ter pod pogojem:

72

Na podlagi 3., 7. in 9. člena Zakona o športu (Uradni list RS, 
št. 22/98) in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah (MUV, št. 02/2007 in 29/2007) je Občinski svet Občine 
Sveta Trojica v Slovenskih goricah, na svoji 30. redni seji, dne 
25. februarja 2010, sprejel

P R AV I L N I K
o sofinanciranju letnega programa športa 

v Občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina pravilnika)

S tem pravilnikom se določajo pogoji, postopki, kriteriji in 
merila za sofinanciranje programov športa iz proračuna Občine 
Sveta Trojica v Slovenskih goricah.

2. člen
(podlaga za sofinanciranje)

Sofinanciranje programov športa se izvede na podlagi letnega 
programa športa, ki ga sprejme občinski svet ter v obsegu zagoto-
vljenih sredstev v proračunu.

3. člen
(izvajalci programa športa)

Izvajalci programov športa po tem pravilniku so:
- športna društva in klubi,
- zveze športnih društev,
- zavodi, gospodarske družbe, zasebniki in druge organizacije, 

registrirane za opravljanje dejavnosti v športu,
- ustanove, ki so ustanovljene za opravljanje dejavnosti v špor-

tu in so splošno koristne in neprofitne,
- javni zavodi s področja vzgoje in izobraževanja iz Občine 

Sveta Trojica v Slovenskih goricah.
Športna društva in zveze imajo pod enakimi pogoji prednost 

pri izvajanju letnega programa športa.

4. člen
(pogoji)

Izvajalci iz prejšnjega člena morajo izpolnjevati naslednje 
pogoje:
- so registrirani in organizirani v skladu z veljavnimi predpisi,
- izvajajo športne programe v občini Sveta Trojica v Sloven-

skih goricah, 
- imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in orga-

nizacijske možnosti za uresničevanje načrtovanih programov 
športa,

- da Občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah redno posredu-
jejo poročila o realizaciji programa športa za preteklo leto. 



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 5 – 12. 3. 2010

c) Vrednotenje prijavljenih programov športa

13. člen
(komisija)

Komisijo za izbor izvajalcev letnega programa športa (v na-
daljevanju: komisijo) pred objavo javnega razpisa imenuje župan 
s sklepom. 

Komisijo sestavljajo trije člani, ki ne smejo biti odgovorne 
osebe ali zastopniki izvajalcev, ki kandidirajo za sredstva javnega 
razpisa. Predsednika komisije imenuje župan.

Administrativno tehnična opravila za komisijo opravlja ob-
činska uprava.

14. člen
(naloge komisije)

Naloge komisije so:
- odpiranje prejetih vlog,
- ugotavljanje formalnih pogojev vlagateljev,
- vrednotenje programov športa, skladno z merili,
- sestava zapisnika o delu,
- priprava predloga za sofinanciranje programov športa.

15. člen
(odpiranje prejetih vlog in ugotavljanje popolnosti)

Po preteku razpisnega roka komisija odpre po vrstnem redu 
prispele predloge in ugotovi njihovo popolnost.

Vlagatelji, ki v predpisanem roku oddajo formalno nepopolne 
predloge, lahko le-te dopolnijo v roku 8 dni od prejema pisnega 
obvestila.

Nepopolnih vlog komisija po tem roku ne obravnava. Občin-
ska uprava jih s sklepom zavrže. Prav tako zavrže vse vloge, ki so 
prispele po roku za oddajo vlog.

Zoper sklep iz prejšnjega odstavka tega člena je v roku 8 dni 
dovoljeno vložiti pritožbo. O pritožbi odloča župan s sklepom. 
Na odločitev župana ni možna pritožba, pač pa je možno sprožiti 
upravni spor pred pristojnim sodiščem.

16. člen
(vrednotenje)

Komisija opravi pregled popolnih vlog in jih ovrednoti na 
podlagi pogojev in meril, ki so sestavni del tega pravilnika.

17. člen
(zapisnik)

Komisija o svojem delu sestavi zapisnik, ki mora vsebovati:
- naslov, prostor in čas odpiranja vlog,
- imena navzočih članov komisije,
- število prispelih vlog za sofinanciranje,
- število formalno nepopolnih vlog in navedbo posameznih ne-

popolnih vlog vlagateljev,
- število popolnih vlog,
- vrstni red odpiranja vlog,
- ugotovitve o vlagateljih (ime oz. naziv, popolnost itd.),
- vrednotenje posameznih vlog,
- pripombe članov komisije,
- čas zaključka odpiranja vlog,
- podpisi navzočih članov komisije.

- da program ni sofinanciran na podlagi javnega razpisa,
- da je program sofinanciran v manjšem delu kot znašajo upra-

vičeni stroški ali 
- da gre za program, ki se ne izvaja na območju občine Sveta 

Trojica v Slovenskih goricah, vendar je namenjen tudi obča-
nom občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah.
Za namene navedene v prejšnjem odstavku tega člena se v 

občinskem proračunu sredstva določijo s posebno postavko ali pa 
se v javnem razpisu določijo od skupnega zneska zagotovljenih 
sredstev za program športa.

Programi športa, ki se sofinancirajo na podlagi tega člena, se 
lahko sofinancirajo skozi vso proračunsko leto do porabe sred-
stev, in sicer največ do višine 100 odstotkov upravičenih sredstev. 
Kot upravičeni stroški se priznajo stroški, ki so nujno potrebni za 
izvedbo programa ter so z njo tesno povezani. Sofinancirajo se v 
deležu, ki je sorazmeren glede na dejansko število udeležencev, 
ki so občani Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah ter glede 
na velikost vadbene skupine ob smiselni uporabi meril tega pra-
vilnika.

b) Javni razpis

10. člen
(vsebina javnega razpisa)

Objava javnega razpisa mora vsebovati:
- programe, ki so predmet javnega razpisa,
- izvajalce, ki se lahko prijavijo na razpis,
- pogoje, ki jih morajo izpolnjevati izvajalci programov športa,
- višino sredstev, ki so na razpolago za predmet javnega razpisa,
- navedbo podlag meril in kriterijev za vrednotenje programov,
- določitev obdobja, v katerem morajo biti porabljena dodelje-

na sredstva in predvidena dinamika sofinanciranja,
- rok, do katerega morajo biti predložene vloge,
- način dostave vlog,
- kraj, čas in osebo, pri kateri lahko zainteresirani dobijo infor-

macije in dvignejo razpisno dokumentacijo,
- rok, v katerem bodo vlagatelji obveščeni o izidu javnega raz-

pisa,
- rok za morebitne pritožbe.

11. člen
(objava javnega razpisa)

Javni razpis za sofinanciranje letnega programa športa se ob-
javi na oglasni deski, na uradni spletni strani občine ter na drug 
krajevno običajen način.

12. člen
(vsebina vloge in razpisna dokumentacija)

Vsaka vloga, ki prispe na javni razpis, mora vsebovati:
- podatke o vlagatelju (naziv, sedež, matično številko, davčno 

številko, odgovorno osebo, številko transakcijskega računa 
itd.),

- navedbo športnih programov, za katere kandidira,
- opis vsebine in obseg načrtovanih programov,
- dokazila o izpolnjevanju pogojev, navedenih v razpisu.

Na podlagi sprejetega letnega programa športa občinska upra-
va pripravi razpisno dokumentacijo, v kateri morajo biti navedeni 
vsi potrebni podatki, ko bodo omogočili izvajalcu izdelati popol-
no vlogo za dodelitev sredstev.



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 5 – 12. 3. 2010

stev,
- z možnostjo, da kadarkoli preveri izvajanje programov in na-

mensko porabo sredstev,
- z dokazili, ki jih mora izvajalec predložiti na posebno zahtevo.

Izvajalci so dolžni v roku, ki je naveden v pogodbi, občinski 
upravi posredovati poročilo o realizaciji programa in porabi sred-
stev, ki so jih prejeli iz občinskega proračuna

Prav tako je izvajalec na posebno zahtevo občinske uprave 
dolžan predložiti ustrezne dokumente in podatke, ki se nanašajo 
na izvajanje programov in namensko porabo sredstev ter omogo-
čiti nadzor.

V primeru, da se pri pregledu poročila ali izvedenega nadzo-
ra ugotovi neupravičeno neizpolnjevanje pogodbenih obveznosti 
izvajalcev, je izvajalec neupravičeno pridobljena sredstva dolžan 
povrniti skupaj z zakonitimi obrestmi.

III. MERILA ZA VREDNOTENJE PROGRAMA ŠPORTA

23. člen
(merila)

Merila za sofinanciranje izvajalcev in njihovih programov so 
opredeljena po:

1. VSEBINAH:
- interesna športna vzgoja otrok in mladine,
- športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in 

vrhunski šport,
- športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami (z mo-

tnjami v duševnem razvoju),
- kakovostni šport,
- vrhunski šport,
- športna rekreacija,
- šport invalidov,
- posebni programi občine.

2. RAZVOJNIH IN STROKOVNIH NALOGAH V ŠPORTU:
- izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih 

kadrov v športu,
- izgradnja in vzdrževanje športnih objektov v lasti Občine Sve-

ta Trojica v Slovenskih goricah in drugih športnih objektov na 
območju občine, na katerih se izvajajo letni programi športa,

- delovanje športnih društev in zvez športnih društev, 
- športne prireditve.

24. člen
(vrednost točke)

Vrednost točke za posamezne programe se izračuna na pod-
lagi sredstev, namenjenih za sofinanciranje vsebin in skupnega 
števila točk izbranih izvajalcev.

25. člen
(višina sofinanciranja)

Višina sofinanciranja posameznih vsebin ter strokovnih in ra-
zvojnih nalog je odvisna od vrednosti točke in števila točk, ki jih 
prejme posamezni izvajalec programa oz. kot izhaja iz posame-
znih določb tega pravilnika.

Višina sofinanciranja posameznega programa ne more biti 
višja kot znašajo upravičeni stroški izvedbe programa. Kot upra-
vičeni stroški se priznajo stroški, ki so nujno potrebni za izvedbo 
programa ter so z njo neposredno povezani.

Zapisnik podpišejo predsednik in člana komisije.

18. člen
(priprava predloga)

Na podlagi vrednotenja vlog pripravi komisija predlog sofi-
nanciranja izbranih izvajalcev.

19. člen
(sklep o sofinanciranju)

Predlog sofinanciranja izbranih izvajalcev komisija predloži 
občinski upravi, ki na podlagi predloga izda sklepe o izboru. 

Sklep o sofinanciranju vsebuje:
- naziv in naslov izvajalca,
- vrste, vsebine in obseg programov,
- višina dodeljenih sredstev.

20. člen
(pritožba)

Vlagatelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje in merila iz javnega 
razpise ter razpisne dokumentacije in mu razpisana sredstva ne-
upravičeno niso bila dodeljena, lahko vloži pritožbo v roku 8 dni 
od prejema sklepa. 

Predmet pritožbe ne morejo biti merila za vrednotenje pro-
grama športa.

O pritožbi odloča župan s sklepom. Na odločitev župana ni 
možna pritožba, pač pa je možno sprožiti upravni spor pred pri-
stojnim sodiščem.

d) Sklepanje pogodb o sofinanciranju

21. člen
Po preteku roka za pritožbe župan z izvajalci sklene pogodbe 

o sofinanciranju športnih programov.
Obvezne sestavine pogodbe so: 

- naziv, naslov, davčna in matična številka ter transakcijski ra-
čun izvajalca,

- vrste, vsebine in obseg programov,
- čas realizacije programov,
- pričakovani dosežki in rezultati,
- višina dodeljenih sredstev,
- terminski plan nakazil,
- rok porabe sredstev,
- način nadzora nad namensko porabo sredstev,
- rok in način predložitve poročila o realizaciji programa in po-

rabi sredstev,
- določilo, da mora izvajalec ob nenamenski porabi sredstev 

sredstva vrniti v proračun skupaj z zakonitimi obrestmi,
- druge medsebojne pravice in obveznosti.

e) Spremljanje namenske porabe sredstev izvajanje letnega 
programa športa

22. člen
Občinska uprava spremlja namensko porabo sredstev in izva-

janje letnega programa izvajalcev:
- s poročilom izvajalca o realizaciji programa in porabi sred-



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 5 – 12. 3. 2010

točk/posameznik) in strokovni kader za izvenšolsko dejav-
nost (15 točk/uro za skupino).

- 20-urni plavalni tečaji: 
 • program se izvaja v organiziranih skupinah, v katerih je naj-

manj 10 in največ 20 otrok,
 • sofinancira se strokovni kader (30 točke/uro za skupino), 

vstopnina na bazen (50 točke/posameznik), prevoz (120 
točk/posameznik) ter bivanje (80 točk/posameznik). 

 • Upravičeni stroški programa se zmanjšajo za znesek sofi-
nanciranja, ki je za te programe namenjen s strani pristojne-
ga ministrstva.

- 20-urni poletni tečaj tenisa: 
 • program se izvaja v organiziranih skupinah, v katerih je naj-

manj 4 in največ 7 otrok, 
 • sofinancira se objekt (12 točk/uro za skupino) in strokovni 

kader (55 točk/uro za skupino).
- 80-urni tečaj tenisa: 
 • program se izvaja v organiziranih skupinah, v katerih je naj-

manj 4 in največ 7 otrok, 
 • sofinancira se objekt (12 točk/uro za skupino) in strokovni 

kader (47 točk/uro za skupino).
- drugi 60-urni programi vadbe: 
 • program se izvaja v organiziranih skupinah, v katerih je naj-

manj 10 in največ 20 otrok, 
 • sofinancira se objekt (20 točk/uro za skupino) in strokovni 

kader (15 točk/uro za skupino).
- šolska športna tekmovanja: 
 • za organizacijo športnih tekmovanj na OŠ Sveta Trojica se 

sofinancirajo stroški za priznanja in medalje (50 točk/za po-
samezno tekmovanje), 

 • za udeležbo na medobčinskih, področnih in državnih tek-
movanjih se sofinancirajo stroški za prevoz na tekmovanje 
(120 točk/skupino/tekmo) in spremstvo (15 točk/skupino/
tekmo).

29. člen
(športna vzgoja otrok, usmerjenih v kakovostni 

in vrhunski šport)
Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 

sofinancira strokovni kader, objekt za izvedbo programa in ma-
terialni stroški glede na razširjenost športne panoge (pogoji in 
število točk v tabeli 1) ter glede na kakovost športnih dosežkov 
(število točk v tabeli 2).

30. člen
(športna vzgoja otrok s posebnimi potrebami)

Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 
sofinancira strokovni kader in objekt za izvedbo programov (šte-
vilo točk v tabeli 4). 

31. člen
(interesna športna vzgoja mladine)

Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 
sofinancira strokovni kader in objekt za izvedbo programov (šte-
vilo točk v tabeli 4). 

32. člen
(športna vzgoja mladine, usmerjene v kakovostni 

in vrhunski šport)
Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 

sofinancira strokovni kader in objekt za izvedbo programa glede 

26. člen
(nerazporejena sredstva)

Če po izvedbi javnega razpisa in sklenjenih pogodbah z izva-
jalci ostanejo nerazporejena sredstva ali so ostala sredstva zaradi 
ukinitve sofinanciranja določenega programa, župan ta sredstva 
razporedi v skladu z odlokom o proračunu Občine Sveta Trojica 
v Slovenskih goricah za tekoče proračunsko leto.

1. Merila za sofinanciranje vsebin

27. člen
(interesna športna vzgoja predšolskih otrok)

Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 
pod naslednjimi pogoji in izračuni sofinancira:
- Zlati sonček: 
 • program se izvaja v organiziranih skupinah, v katerih je naj-

manj 10 in največ 20 otrok, 
 • sofinancira se nakup knjižic, nalepk, medalj in diplom (5 

točk/posameznik).
- 10-urni plavalni tečaji: 
 • program se izvaja v organiziranih skupinah, v katerih je naj-

manj 8 in največ 12 otrok,
 • sofinancira se strokovni kader (30 točk/uro za skupino), 

vstopnina na bazen (50 točk/posameznik) ter prevoz (120 
točk/posameznik). 

 • Upravičeni stroški programa se zmanjšajo za znesek sofi-
nanciranja, ki je za te programe namenjen s strani pristojne-
ga ministrstva.

- 20-urni poletni tečaj tenisa: 
 • program se izvaja v organiziranih skupinah, v katerih je naj-

manj 4 in največ 7 otrok, 
 • sofinancira se objekt (12 točk/uro za skupino) in strokovni 

kader (55 točk/uro za skupino).
- drugi 60-urni programi vadbe: 
 • program se izvaja v organiziranih skupinah, v katerih je naj-

manj 8 in največ 16 otrok,
 • sofinancira se objekt (20 točk/uro za skupino) ter strokovni 

kader (15 točk/uro za skupino). 
- Ciciban planinec: 
 • program se izvaja v organiziranih skupinah, v katerih je naj-

manj 8 in največ 12 otrok,
 • sofinancira se nakup knjižic, nalepk, medalj in diplom (5 

točk/posameznik).

28. člen
(interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok)

Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 
pod naslednjimi pogoji in izračuni sofinancira:
- Zlati sonček: 
 • program se izvaja v organiziranih skupinah, v katerih je naj-

manj 10 in največ 20 otrok, 
 • sofinancira se nakup knjižic, nalepk, medalj in diplom (5 

točk/posameznik) in strokovni kader za izvenšolsko dejav-
nost (15 točk/uro za skupino).

- Krpan: 
 • program se izvaja v organiziranih skupinah, v katerih je naj-

manj 10 in največ 20 otrok, 
 • sofinancira se nakup knjižic, nalepk, medalj in diplom (5 



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 5 – 12. 3. 2010

oz. 10 točk/skupino odraslih na pohod).
- 15-urni tečaj smučanja:
 • program se izvaja v organiziranih skupinah, v katerih je naj-

manj 4 in največ 8 udeležencev,
 • sofinancirajo se stroški za prevoz do smučišča (50 točk/

udeleženca za otroke in mladino oz. 25 točke/udeleženca za 
odrasle na dan), nakup smučarske karte (30 točk/udeležen-
ca za otroke in mladino oz. 20 točk/udeleženca za odrasle 
na dan) in strokovni kader (70 točk/skupino za otroke in 
mladino oz. 30 točk/skupino za odrasle na dan). 

2. Merila za sofinanciranje razvojnih in strokovnih nalog

40. člen
(izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih 

kadrov v športu)
Sofinancirajo se programi usposabljanja in izpopolnjevanja 

strokovnih kadrov, potrjenih s strani strokovnega sveta Republike 
Slovenije za šport in programi izobraževanja na Fakulteti za šport 
in Športnih oddelkih gimnazij.

41. člen
(usposabljanje)

Gre za program, s katerim si strokovni delavec pridobi stopnji 
usposabljanja primeren naziv (vaditelj, inštruktor, trener...), v 
skladu s programi usposabljanja potrjenimi s strani Strokovnega 
sveta Republike Slovenije za šport. 

Glede na razpoložljiva sredstva se sofinancira kotizacija 
usposabljanja, prevoz in prehrana, in sicer do 100% dejanskih 
stroškov, če gre za usposabljanje posameznika, ki v tekočem letu 
brezplačno vodi skupino letnega programa športa oziroma do 
50% dejanskih stroškov, če gre za posameznika, ki vodi skupino 
na podlagi pogodbenega razmerja.

Glede na razpoložljiva sredstva se lahko sofinancira tudi uspo-
sabljanje sodnikov, in sicer do višine 50% dejanskih stroškov. 

42. člen
(izpopolnjevanje)

Gre za pridobitev oz. potrditev ustreznih licenc, če so le-te 
predpisane. 

Glede na razpoložljiva sredstva se sofinancira kotizacija iz-
popolnjevanja strokovnih kadrov, prevoz in prehrana, in sicer do 
100% dejanskih stroškov, če gre za usposabljanje posameznika, ki 
v tekočem letu brezplačno vodi skupino letnega programa športa 
oziroma do 50% dejanskih stroškov, če gre za posameznika, ki 
vodi skupino na podlagi pogodbenega razmerja.

43. člen
(posebni programi izobraževanja)

Gre za sofinanciranje posebnih programov Fakultete za šport 
in Športnih gimnazij izven rednega programa, za študente in dija-
ke s stalnim bivališčem v občini Sveta Trojica v Slovenskih gori-
cah, v višini 50 % vrednosti programa.

Vlogo mora posredovati izvajalec programa športa v Občini 
Sveta Trojica v Slovenskih goricah, kateri mora predložiti izjavo 

na razširjenost športne panoge (pogoji in število točk v tabeli 1) 
ter glede na kakovost športnih dosežkov (število točk v tabeli 2).

33. člen
(športna vzgoja mladine s posebnimi potrebami)

Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 
sofinancira strokovni kader in objekt za izvedbo programov (šte-
vilo točk v tabeli 5). 

34. člen
(interesna športna dejavnost študentov)

Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 
sofinancira strokovni kader in objekt za izvedbo programov (šte-
vilo točk v tabeli 4). 

35. člen
(športna rekreacija)

Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 
sofinancira objekt za vse programe, za starejše od 65 let pa tudi 
strokovni kader (število točk v tabeli 4). 

36. člen
(kakovostni šport)

Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 
sofinancira objekt za izvedbo programa glede na razširjenost 
športne panoge (pogoji in število točk v tabeli 1) ter glede na ka-
kovost športnih dosežkov (pogoji in število točk v tabeli 3).

37. člen
(vrhunski šport)

Glede na razširjenost športne panoge se iz proračuna Občine 
Sveta Trojica v Slovenskih goricah sofinancira objekt za izvedbo 
programov (pogoji in število točk v tabeli 1). 

Kakovost športnih dosežkov se vrednoti za dosežene rezultate 
na mednarodnih tekmovanjih: 
• za ekipe (tabela 5), 
• za posameznike (tabela 6).

38. člen
(šport invalidov)

Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 
sofinancira strokovni kader in objekt za izvedbo programov (šte-
vilo točk v tabeli 4).

39. člen
(posebni programi občine)

Posebni programi so programi, ki se izvajajo v občini z name-
nom razvoja novih vsebin ali vsebin, ki so zaradi svoje specifike 
občanom Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah manj dose-
gljive in se ne morejo izvajati skozi vse leto.

Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 
pod naslednjimi pogoji in izračuni sofinancira:
- Planinski pohodi:
 • sofinancirajo se stroški za prevoz do kraja pohoda (100 

točk/skupino otrok in mladine oz. 50 točk/skupino odraslih 
na pohod) in mentorstvo (20 točk/skupino otrok in mladine 



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 5 – 12. 3. 2010

46. člen
(športne prireditve)

Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 
sofinancirajo športne prireditve v občini Sveta Trojica v Sloven-
skih goricah, ki jih organizirajo izvajalci programov športa, in 
sicer se glede na pomen in razširjenost prireditve sofinancirajo 
organizacijski stroški (reklama, priprava objektov in sodniki) in 
materialni stroški (pokali, medalje, priznanja in plakete za izved-
bo programov) (pogoji in število točk v tabeli 8).

Razvrstitev prireditev v ustrezno skupino določi komisija. 

IV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

47. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem veljavnosti tega pravilnika se preneha uporabljati 
Pravilnik o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Sve-
ta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 27/2007 in 10/2009).

48. člen
(veljavnost)

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku.

 Župan
Številka: 0340-2/2010 Občine Svete Trojice v Slovenskih goricah
Datum: 25. februar 2010 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.

kandidata, da bo kot strokovni sodelavec delal pri izvajalcu naj-
manj eno leto.

44. člen
(športni objekti)

Vlaganja v športne objekte in športne površine se določijo 
v skladu s potrebami in zmožnostmi ter na podlagi aktov, ki 
urejajo področje športa, vzgoje in izobraževanja. Določijo se 
v proračunu občine in se zagotavljajo za objekte in površine 
v lasti Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah in za druge 
športne objekte na območju občine, na katerih se izvajajo letni 
programi športa.

Sredstva za vzdrževanje šolskih telovadnic v upravljanju 
šol se zagotavljajo v okviru rednih sredstev za materialne stro-
ške šol. Način porabe in obseg sredstev se določi s posebno 
pogodbo.

Sofinanciranje vzdrževanja športnih površin in objektov v ob-
činski lasti ter v upravljanju društev se izvaja na podlagi predho-
dno potrjenega programa po višini dejanskih stroškov, in sicer do 
višine 100%, sorazmerno glede na obseg sredstev v proračunu in 
število vlog. 

45. člen
(delovanje športnih društev in zvez športnih društev)
Iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se 

sofinancira delovanje športnih društev in zvez športnih društev, 
glede na vrsto vadbenih skupin letnega programa športa v dru-
štvu oziroma števila vključenih društev v športni zvezi (pogoji 
in število točk v tabeli 7). 

PRILOGA: TABELE S POGOJI ŠTEVILA UR IN VELIKOSTI VADBENE SKUPINE TER TOČKOVNIK

Tabela 1: Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport ter kakovostni in vrhunski šport odra-
slih – razširjenost športne panoge

Število ur 
programa

INDIVIDUALNI ŠPORTI KOLEKTVNI ŠPORTI
Velikost 
vadbene 
skupine

Objekt 
(točke/uro)

Strokovni 
kader 

(točke/uro)

Materialni stroški 
(točke/skupino)

Velikost 
vadbene 
skupine

Objekt 
(točke/uro)

Strokovni 
kader 

(točke/uro)

Materialni stroški 
(točke/skupino)

Cicibani, Cicibanke 30-40 3-5 10 40 200 8-14 12 10 200
Mlajši dečki, deklice 40-60 3-5 10 40 400 8-14 12 10 400
Starejši dečki, deklice 60-80 3-5 10 40 600 8-14 12 10 600
Mlajši mladinci, mladinke 90-110 3-5 10 40 12-18 12 10
Starejši mladinci, mladinke 120-150 3-5 10 40 14-20 12 10
Kakovostni šport 220-250 3-5 10 16-20 12
Vrhunski šport do 1200 do 5 10 16-20 12

Tabela 2: Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport – kakovost športnih dosežkov
Starostna skupina točke

Mlajši dečki, deklice (do 7 let) 500
Starejši dečki, deklice (8-14 let) 400
Mlajši mladinci, mladinke (15-18 let) 200
Starejši mladinci, mladinke (nad 18 let) 100



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 5 – 12. 3. 2010

Tabela 8: Športne prireditve
Pomen Št. točk
Občinski 80
Medobčinski 100
Regijski 120
Državni 150
Mednarodni 200

Tabela 3: Kakovostni in vrhunski šport odraslih – kakovost športnih dosežkov za dosežene rezultate – uvrstitev
I. 

državna liga
II. 

državna liga
III. 

državna liga
IV. 

državna oz. regijska liga
V. 

državna oz. medobčinska liga
Posamezniki - individualni šport 200 150 130 100 80
Ekipe - individualni šport 150 140 130 120 110
Ekipe - kolektivni šport 500 450 400 350 300

* Upoštevajo se uvrstitve preteklega leta.

Tabela 4: Interesna športna vzgoja in športna dejavnost
Število ur 
programa

Velikost vadbene 
skupine

Objekt 
(točke/uro)

Strokovni kader 
(točke/uro)

Interesna športna vzgoja otrok s posebnimi potrebami 60 6-10 20 12
Interesna športna vzgoja mladine 60 14-20 20 12
Interesna športna vzgoja mladine s posebnimi potrebami 60 6-10 20 12
Športna dejavnost študentov 60 14-20 20 6
Športna rekreacija 60 16-20 20

Športna rekreacija starejših nad 65 let 60 16-20 20 6
Šport invalidov 60 16-20 20 6

Tabela 5: Kakovost športnih dosežkov za dosežene rezultate na mednarodnih tekmovanjih – za ekipe
1.-3. mesto 4.-6. mesto 7.-9. mesto 10.-15. mesto

Svetovno prvenstvo 1600 1440 960 640
Evropsko prvenstvo 800 720 480 320

*Upoštevajo se rezultati preteklega leta.

Tabela 6: Kakovost športnih dosežkov za dosežene rezultate na mednarodnih tekmovanjih – za posameznike
1.-3. mesto 4.-6. mesto 7.-9. mesto 10.-15. mesto

Svetovno prvenstvo 400 320 240 160
Evropsko prvenstvo 200 160 120 80

*Upoštevajo se rezultati preteklega leta.

Tabela 7: Delovanje društev in zvez športnih društev

Društva Št. točk za 
vadbeno skupino 

Št. točk za včlanjeno 
društvo

Športna vzgoja otrok in mladine 300
Športna vzgoja otrok in mladine, 
usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport

400

Kakovostni šport
Individualni šport 100
Kolektivni šport 300

Rekreativni šport 200
Športna zveza 20


